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Landsbynr. 69 

Klimakvoter – fremtid eller avlat?
Kyotoavtalen av 1997 forplikter 32 industriland å ha 5% lavere utslipp i 
perioden 2008-2012 enn i 1991. Forpliktelsene ble ulikt fordelt og det 
betyr at noen har kapasitet til salgs mens andre  må kjøpe for å slippe 
å redusere etter avtalen. Dette har skapt et internasjonalt marked for 
klimakvoter.  Politikk?  Butikk?



Om landsbytema
Sagt om klimakvoter:
”Kompenser for dine klimagassutslipp og vær med på å finansiere overgangen fra fossil til fornybar energi 
gjennom klimaprosjekter” (Fremtiden i våre hender)
””Markedet med fritt omsettelige kvoter stimulerer til kostnadseffektive løsninger ved at utslippsreduksjonene 
gjennomføreres der de er billigst” (Regjeringen)
”Klimakvotesystemets suksess avhenger av andre store politiske grep” (Bellona)
”Teoretisk mulig men praktisk vanskelig pga manglende etterprøving av resultat og bruk” (BI professor)
”Klimaproblematikken krever kollektive løsninger – privatisering i form av fri kvotehandel gir korrupsjon og 
avlatshandel (BI professor)
”Plant et tre og reis så langt du vil – når går det regnskapet i balanse?” (Førsteamanuensis HIST)
”Klimakvotene representerer enorme verdier som vil prege internasjonal politikk og handel i årene fremover” 
( Rådgivingsselskapet Point Carbon)
”Hvis våre frivillige klimakvoter er avlat må all bistand  også sees på som avlat” (Fremtiden i våre hender)
Og det er mer……

Landsbyen arbeider med å få på plass en oppdragsgiver. Denne vil innledningsvis få presentere sitt syn og 
ønsker i  saken.
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Mulige problemstillinger

Hvert enkelt team skal formulere sin egen problemstilling som 
utgangspunkt for arbeidet med prosjektrapporten.

Temaet ”Klimakvoter – fremtid eller avlat?” er åpenbart svært 
omfattende men gir dermed også muligheter for at mange 
konstellasjoner av ulike eksperter kan finne sine vinklinger.

Hvis landsbyen lykkes med å få på plass en oppdragsgiver vil dette 
naturlig nok virke  styrende på det enkelte prosjekt gjennom 
oppdragsgiverens bestilling. Oppdragets viktigste funksjon er imidlertid 
å være inspirerende for teamet.
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Praktisk informasjon

Landsbyen er intensiv og undervisningen foregår på norsk.

Landsbyleder
Tor Jørgen Almaas, Førsteamanuensis, Institutt for Biologi
Telefon: 73596259/94875083
E-post: tor.jorgen.almaas@bio.ntnu.no

Ønsket kompetanse i landsbyen
Denne landsbyene ønsker seg så mange forskjellige eksperter som mulig.

Ekstern samarbeidspartner
Landsbyen arbeider for tiden med å skaffe en ekstern oppdragsgiver.
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